-10-

iuss, & Perionius: in unum colligens fecit. Per-
peram: reddere, posse, a descripti. Vim huius
verbi supra explicavimus. Similis est utriusque
error in sequentibus: b̄sp̄ i m̄m̄n̄s o
louing, vertendum est, quod autem scriptio
Iohannes: & his locis paginae 119. nō moni-
rum Parum disputationibus agitata fuit ea
questio. Origenes lib. 2. c̄s̄ ap̄x̄, cap. 12.
Infernū in aliquo terra loco statuit, ubi

P. 118. *Et in Canticis] Aorito primo significacionem praeferit temporis vel futuri tribuere Origeni familiare est: velut hoc loco ubi *Canticus* idem valet quod *Canticus* & p. 121. *et in canticis et canticis* *Canticus*, pro *Canticis*: & p. 122. *et in canticis et canticis* *Canticus*, pro *Canticis*: & p. 156. *et in canticis et canticis* *Canticus*, pro eo quod est, *Canticus*: & p. 266. in Matth. *et in canticis et canticis*, pro *Canticis*: & pag. 299. *Canticos*, pro *Canticos*: & p. 498. pro eo quod perperam etidit Typographus: *et in canticis et canticis* *Canticus*, Codex Holm. habet *Canticos*. Nisi malis id librariorum incuriam referre.*

P. 119. *Intervenit in aliquo terra loco statuit, ubi diuturnis exercitationibus purgati homines celo succedere mercantur. Tertullianus lib. De anima, cap. 55. & alibi saepe, sanctos idem & impios sub terram in diversa Inferorum loca diem judicij expectantes detruiti docet; & superiori quidem Inferorum contignatione Paradisum assignat inferiori Gehennam. Nec mutavit sententia, cum lib. De resurr. c. 43. haec ait: *Paradiso scilicet, non Inferis deversari* quasi Paradisum, & Inferi non idem sint: Inferos quippe tistato modo & recepto pro Gehenna hoc loco usurparavit; licet alias, ex ipsius sententia, ad Paradisum & Gehennam peracta pertineat. His conseruatis Eusebius, cap. 1. & 2. *De ecclesiast. rebus*.*

P. 119. malis id ad librarij incuriam referre.
cōpīa inūc, rāzrō dēcō nō cōtāvōc] Id
præferebant Codices omnes quibus usus
est Rob. Stephanus, & Vulgata, & Arabica,
& Æthiopica, & Perifica. At Syriaca nume-
rum pluralem servat. Quod autem Fer-
rarius Origeni consentire Chrysostomum;
& Theophylactum; id nusquam reperio.

P. 121. *πάντας οὐ λογεῖσθαι*, &c. *J Hæc* habentur
Marc. 1. 5. altum apud Lucam de iis silentium.
Vel memoria igitur lapsus est Origenes, ut saepe;
vel manu *ταχυγράφος*, ut se-
pissime.

P. 123. *εἰς τὸν καθηκόντος προσώπου, &c.]* Eusebius Hist. lib. 3. cap. 24. & lib. 6. cap. 25. Chrysostomus Hom. 1. in Matth.

εἰς τὸν προσώπον τοῦ θεοῦ, &c.] Hæc pervertit Ferratius, quæ sic vertenda erant: *di-*
viniorē igne, quodcumque materia conſtat, abſu-
mētē.